Delta se réserve le droit (1) d’apporter des modifications aux spécifications et aux matériaux; (2) de modifier ou de discontinuer certains modèles,
sans avis ni obligation. Les dimensions ne sont fournies qu’à titre de référence seulement. Consultez le catalogue de prix de la gamme complète
actuelle ou visitez le www.specselect.com pour les options de finitions et la disponibilité des produits.
Référez-vous à www.specselect.com pour les modèles individuels.	 Remarque : Utilisez cette page comme feuille de soumission de produits.
	DSP–063019AF Rev. B	  Page 3.C.1
RACCORDEMENT FIXE
POUR COL DE CYGNE
ENVIRON
356 mm
(14,0 po)
1118 mm
(44,0 po)
640 mm
(25,2 po)
437 mm
(17,2 po)
108 mm
(4,25 po)
(16,0 po)
406 mm
9,5 mm IPS x 422 mm
(3/8 po IPS x 16,63 po)
LONGUEUR
(2,25 po à 12,5 po)
57 mm à 318 mm
RACCORD
À COMPRESSION
57 mm
(2,25 po)
27 mm (1,062 po)
-18 UNEF
FEMELLE
(0,61 po)
15 mm
9,5 mm (3/8 po)
 -18 NPT
MÂLE
ARE REQUIRED TO PREVENT
CROSS FLOW ( NOT SUPPLIED)
OR SUPPLY LINE CHECK VALVES
NOTE: INTEGRAL FAUCET CHECK STOPS
(0,59 po)
15 mm
063019A
ADAPTATEUR POUR
ROBINET CHICAGO
ADAPTATEUR POUR
T&S BRASS ET FISHER
SPÉCIFICATION : (EXEMPLE)
o	�063019A
Ensemble de conversion
pour prérinçage
	 •	� Ensemble de conversion pour
prérinçage pour les robinets
Chicago, T&S Brass, Fisher et
d’autres fabricants ayant un
filetage femelle sur le corps de
l’orifice de sortie d’un tuyau en
fer de 9,5 mm (3/8 po).
	 •	� Comprend une colonne montante
rigide ultra-résistante de 9,5 mm
(3/8 po) IPS, un support mural de
304,8 mm (12 po), un crochet pour
soupape de vaporisation, un ressort
en col de cygne, un tuyau souple
en acier inoxydable, une poignée
isolée, une soupape de vaporisation
à ressort, un anneau de retenue.
	 •	� Robinet d’arrêt intégré où les
soupapes à clapet de non-retour
de la conduite d’alimentation doivent
empêcher l’écoulement transversal
(non compris).
	 •	� Orifice de sortie de vaporisation
standard de 6,08 L/min @ 413 kPa
(1,6 gal/min @ 60 psi).
	 •	� Offert aussi avec une surface de
jet dotée d’un économiseur d’énergie
4,56 L/min @ 413 kPa (1,2 gal/min
@ 60 psi).
HOMOLOGATIONS :
•	 Certifié CSA
•	�� Conforme à la norme ASME A112.18.1/
CSA B125,1
• �	� Conformité vérifiée avec les règlements
concernant le poids moyen de 0,25 % du
contenu en Pb
• �	 Pour usage commercial seulement
(Contactez votre représentant Delta pour les
homologations provinciales ou régionales.)
Ensemble de conversion pour prérinçage TECKMD
COMMERCIALE